
令和 2 年 5 月 5 日 

お客様各位            

〒104-0061  
東京都中央区銀座 1-20-9 岡崎ビル 3 階 A 

株式会社アートネットワーク・エージェント 
ギャラリー秋田 

代表取締役 秋田展良 

ギャラリーの臨時休業延長のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび令和 2 年 4 月 7 日発令の新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う緊

急事態宣言が令和 2 年 5 月 31 日まで延長となり、ギャラリー秋田（銀座・大阪）共

に臨時休業を延長することと致します。 

引き続きご来廊予定の皆様には大変ご迷惑おかけいたしますが、ご協力の程宜しく

お願い申し上げます。 

従業員スタッフも自宅休業させております為、緊急のご連絡等ございましたら 

代表 秋田携帯（０９０－３９７１－９３５１）にご連絡のほどよろしくお願い申し

上げます。 

しばらくは自粛の時期が続きますが、皆様にはくれぐれもお身体ご自愛頂き、感染の

抑制にできる限り行ってまいります。この危機が落ち着いた際には、また皆様と元気

にお会いできる事を心よりお待ち申し上げております。 

 ギャラリー秋田 

秋田 展良 


